4880

Deanti Caserani Capitanei Francisci in primo citationis termino in
quam penam propter personam inuisione ac satisfactione sine ulla del-
tatione notione appellacione diffugio gusibus ac exceptioe.

Brzezinski **Quietatio**

Contra offe et actib pccatis Caserani Capitan Francisci pti Comparab nris
Macbiab olim Sebastiani Wierski sanas mente et corpore exis palam puce ac li-
bera recognouit quia sibi nris Jacobus olim Adami Brzezinski ex obligatione
Bororum in hereditate Wierore sibi sibi recogno p eam in decem sexagenis pss
pison pss. easdem decem sexagenas ex integro personis ictes pss quietat
pss in pss nem captat et de bonis ex parte condonandis perpetuo.

Falkowski Solsmbienski **Quietatio.**

Contra offe et actib pccatis Caserani Capitan Francisci pti Comparab nris
Emsoni Solsmbienski sanas mente et corpore exis palam puce recogno quia ho-
biles Joannem olim Jacobi Falkowski Jacobum olim Alberti Solsmbienski de
causa et actioe iustem ad quod dicitur iudicium et offe Bone expensas pss ex-
peditioe bellica dicitur non solutionis pssitata et in appellacione de pss case
ob pss sibi satisfactio nem quietat emittit et libere facit. Processus q
emissio di Bone capite unid hie pssentibus temporibus.

Borowo Ciborj **Obligatio.**

Contra offe et actib pccatis Caserani Francisci pti Comparab nris
Alberti Borowski sanas mente et corpore exis palam puce ac libere recogno
quia nris Paulus filio Jacobi Borowski de Borowo Ciborj sibi et eis pssentibus Bo-
rorum suorum immobilium in hereditate Borowo Ciborj sibi in campo quatuor
salubus hiemales a garricie Talsied ad metrum d'laqua tead in inter met
nris Martini et eiusdem Particaceni Jun in alio loco septem salubus hiemna-
les incipiet et protendent. ut supra ac inter metrum nris Martini et eiusdem
cen Jun in tertio loco quatuor salubus hiemales incipiet et protendent. ut
supra iacentes inter metrum nris Martini et Jacobi Borowski iacent
Cum omnibus et singulis comarq bonone utilitatis fructibus inuentibus
redditis ac tunc et pssentibus salubus pssentibus in Duodecim
Florentis pss hie usq ad exemptioem obligatioe In pssentibus illi iudicium
ad actuali ac pssentibus pssentibus pssentibus pssentibus pssentibus pssentibus

dat